
 

 

令和 3 年 ５月吉日 

協会会員各位 

一般社団法人 

日本ソーイング技術研究会 

第 10 回定時社員総会開催のご案内 

謹啓 

 

新緑の候、協会会員の皆様方に於かれましては、コロナ禍にあってもご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

当協会もコロナ禍にあっても会員皆様方のご厚情を賜りながら十周年を迎えることができ、これも皆

様方からの協会運営に対する深いご理解とお力添えの賜物と、事務局一同、心から厚くお礼申し上げま

す。 

協会会員の皆樣には御家族と従業員そして各国より来日し、皆様のもとで実習に励む技能実習生の命

と生活を守るために心血を注いでおられることと存じます。 

私ども日本ソーイング技術研究協会は、技能実習評価試験日程の変更や試験会場での感染防止対策に

おいても会員の皆様の献身的なご協力と事務局全員の頑張りにより業務を遂行することができました。 

改めて皆様のご協力に感謝を申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスのワクチン接種が始まったとはいえまだまだ先を見通すことは難しい状況

ではありますが、昨年度の事業活動を振り返り、今年度の事業の方向を皆様にお示しする定時社員総会を

下記要領により開催したいと存じます。 

コロナ禍の中での開催となりますのでオンラインなど変則的な方法も取り入れざるを得ないかと存じ

ますが、状況を勘案していただきご了承いただきますよう併せてお願いいたします。 

 

開催日時につきましては、下記の通りにて「一般社団法人日本ソーイング技術研究協会第 10 回定時社

員総会」を開催したく、御多用のことと存じますが、ご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．日時 ２０２1 年６月 15 日（火）１３時００分～１５時００分（予定） 

受付開始時間：１２時３０分から 

２．場所 〒４７３－０９０４ 愛知県豊田市中町中前４３－１ 

豊田サテライト  

                 

 以上 


